SHAPE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2023 года
        № 63

О даче согласия на продажу муниципального имущества
‎

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании обращения МУП «Линёвский коммунальный комплекс» от 31.10.2023 года  № 25/1,  отчета оценочной стоимости № 23А от 27.10.2023 года, руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ
1. Дать согласие МУП «Линёвский коммунальный комплекс» на продажу в установленном законом порядке закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Оценочная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль Лада 210740, 2009 года выпуска, регистрационный номер – В777СЕ134, идентификационный номер (VIN)  ХТА 21074092881248
	1
	35458,00

2. МУП «Линёвский коммунальный комплекс» представить Совету  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области документы, подтверждающие совершение сделки по продаже движимого имущества, указанного в пункте 1.

3. Администрации  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области по результатам совершения МУП «Линёвский коммунальный комплекс» сделки по продаже движимого имущества, указанного в пункте 1, внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области Деревянко А.Б.

	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/

[image: image1]